



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 1985 r.

Nr 7

TREŚĆ:

Poz. 2

Uchwały rad narodowych

- 136 — Nr V/35/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1985 r. w sprawie utworzenia obwodów łowieckich.
137 — Nr V/40/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1985 r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie wojewódzkiego planu rocznego i budżetu województwa białostockiego na 1985 rok.
138 — Nr V/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Narwi z dnia 29 marca 1985 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Narew.

Zarządzenia Wojewody Białostockiego

- 139 — Nr 14/85 z dnia 12 kwietnia 1985 r. w sprawie zwalczania enzoptycznej białaczki bydła na terenie województwa białostockiego.
140 — Nr 15/85 z dnia 27 kwietnia 1985 r. w sprawie wprowadzania trybu postępowania przyspieszonego przed kolegiami do spraw wykroczeń.

Poz. 136

Uchwała Nr V/35/85

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w sprawie utworzenia obwodów łowieckich.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197 z późn. zmian.) uchwała się, co następuje:

§ 1

Na obszarze województwa białostockiego tworzy się ob-

wody łowieckie. Wykaz obwodów łowieckich z wyszczególnieniem numerów obwodów, powierzchni użytkowej i opisem przebiegu granic, stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 76/75 Wojewody Białostockiego z dnia 25 września 1975 r. w sprawie utworzenia obwodów łowieckich (Dz. Urz. WRN Nr 14, poz. 97).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej
(—) prof. dr hab. **Marian Szamatowicz**

Załącznik do uchwały Nr V/35/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 25 kwietnia 1985 r.

Wykaz obwodów łowieckich województwa białostockiego

Nr obwodu	Pow. użytkowa w ha	Opis granic obwodów łowieckich
1	2	3
1	7740	Granica obwodu biegnie od rzeki Nurka granicą Państwa do szosy w miejscowości Chworościany, szosą obok miejscowości Nowy Dwór i Bieniowce do rzeki Sidra, rzeką Sidra, do jej ujścia, następnie rzeką Biebrza do ujścia do niej rzeki Nurka, oraz rzeką Nurka do granicy Państwa
2	5700	Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Sidra, rzeką Sidra do szosy Chworościany — Dąbrowa Białostocka, szosą przez miejscowość Dąbrowa Białostocka do rzeki Kamienna, rzeką Kamienna do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki Sidra
3	5830	Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza rzeką Kamienna do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do drogi Bagny—Zwierzyniec Wielki, drogą przez miejscowość Lewki obok Zwierzyńca Wielkiego do miejscowości Małowista, skąd rzeczką do rzeki Biebrza i dalej Biebrzą do rzeki Kamienna
4	3840	Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza naturalnym ciekim na wschód od miejscowości Małowista do drogi, dalej drogą obok miejscowości Zwierzyniec Wielki do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do szosy Suchowola—Sztabin, szosą do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do cieku wodnego płynącego od miejscowości Małowista
5	6180	Granica obwodu biegnie od rzeki Biebrza szosą Sztabin—Suchowola przez Grymiaczki do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą do rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do szosy Sztabin—Suchowola

1	2	3
6	3290	Granica obwodu biegnie z miejscowości Karpowicze szosą Goniądz—Dąbrowa Białostocka, do drogi Stare Dolistowo—Moniuszki drogą przez Stare Dolistowo do rzeki Biebrza, rzeką Biebrza do ujścia rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do szosy w miejscowości Karpowicze
7	7710	Granica obwodu biegnie od miejscowości Chworościany granicą Państwa do miejscowości Wołyńce, następnie drogą gruntową przez miejscowości: Kuścińce, Zajzura, Staworowo, Sidra do rzeki Sidra, dalej rzeką Sidra do szosy Dąbrowa Białostocka—Nowy Dwór i tą szosą przez miejscowości Bieniowce, Ogrodniki i Cnworościany do granicy Państwa
8	4790	Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Białostocka szosą w kierunku Nowego Dworu do rzeki Sidra, rzeką Sidra do miejscowości Sidra, następnie szosą do miejscowości Słomianka, dalej przez miejscowości: Łozowo, Nierosno, Krugło, Jasionówka do granicy zabudowań Dąbrowy Białostockiej, granicą zabudowań do szosy prowadzącej w kierunku Nowego Dworu
9	4910	Granica obwodu biegnie z miejscowości Dąbrowa Białostocka szosą przez miejscowości: Juryzdyka, Jasionówka, Krugło, Nierosno i Moszczyna do miejscowości Słomianka, dalej drogą przez miejscowości: kolonia Reszkowce, kolonia Romanówka, Nowinka, Sadowo, Suchnodolina, Wiazówka i Wesołowo do szosy Dąbrowa Białostocka—Goniądz, szosą tą do miejscowości Dąbrowa Białostocka
10	4210	Granica obwodu biegnie od szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka drogą przez miejscowości: Wesołowo, Wiazówka, Suchnodolina, Sadowo, za wsią Sadowo w kierunku zachodnim przez kol. Sadowo i las zachodnią granicą lasu do drogi Kol. Sadowo—kol. Bachmackie drogą przez miejscowości: Czerwonka, Pokosno do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi w miejscowości Wesołowo
10A	4270	Granica obwodu biegnie od szosy Suchowola—Dąbrowa Białostocka drogą przez miejscowości: Pokosno, Czerwonka, Rzeczka, Kopciówka, Połomin, Sucha Góra, Krasne, Kizielewszczyzna, Piątak, Wólka, Chlewisk Dolny, Okopy, Laudanszczyzna do szosy Suchowola—Dąbrowa Białostocka, szosą do drogi w kierunku miejscowości Pokosna
11	3310	Granica obwodu biegnie z miejscowości Sadowo przez miejscowości: Nowinka, Romanówka, Krasne, Sucha Góra, Połomin, Kopciówka, kol. Bachmackie do granicy lasu, granicą lasu do drogi w kierunku kol. Sadowo, drogą przez las i kol. Sadowo do miejscowości Sadowo
12	7690	Granica obwodu biegnie od miejscowości Laudanszczyzna drogą gruntową przez miejscowości: Okopy, Chlewisk Dolny, Wólka, Piątak do rzeki Kamionka, dalej tą rzeką do miejscowości Kizielany, następnie drogą gruntową przez miejscowości Dryga do szosy Białystok—Augustów i szosą do wsi Skindzierz skąd drogą do rzeki Brzozówka, rzeką tą do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka i szosą do miejscowości Laudanszczyzna
13	5360	Granica obwodu biegnie z miejscowości Karpowicze rzeką Brzozówka do miejscowości Brzozowa, drogą przez Brzozowo, Mikicin, Jadeszki do szosy Goniądz—Dąbrowa Białostocka, szosą do miejscowości Karpowicze
14	5900	Granica obwodu biegnie z miejscowości Wołyńce granicą Państwa do szosy, szosą do miejscowości Kuznica, dalej drogą przez miejscowości: Wojnowce, Mieleszkowce Pawłowickie, Litwinki, do miejscowości Bieniasze, stąd rzeką Sidra do miejscowości Sidra, następnie drogą przez miejscowości: Staworowo, Zajzura, Kuścińce i Wołyńce do granicy Państwa
15	7660	Granica obwodu biegnie z miejscowości Sidra rzeką do miejscowości Bieniasze, dalej drogą przez miejscowości: Sniczany, Racewo, Nowowola, dalej szosą do miejscowości Trzcianka, następnie drogą przez miejscowości: Chwaszczewo, Holiki, Romanówka, Kol. Romanówka, Kol. Słomianka, Słomianka do miejscowości Sidra
16	5960	Granica obwodu biegnie z miejscowości Romanówka drogą przez miejscowości: Holiki, Chwaszczewo do szosy Janów—Sokolany, szosą przez Studzieninę do drogi w kierunku miejscowości Kumiałka, drogą przez miejscowości: Kumiałka, Rudawka obok miejscowości Sitawka przez Janów, Trojmiówka, Kizielany, stąd rzeką Kamionka do wsi Kizielewszczyzna i dalej drogą do wsi Krasne, Cieśnik Wielki do miejscowości Romanówka
17	7350	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kizielany, drogą przez miejscowości: Trojmiówka, Janów, Nowy Janów, Przystawka, Aulakowszczyzna, Rudka do miejscowości Korycin, skąd szosą w kierunku miejscowości Jasionówka do rzeki Brzozówka, rzeką Brzozówka do drogi Brzozowo—Skindzierz, drogą przez miejscowości: Skindzierz, Dryga do miejscowości Kizielany
18	3770	Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzozowa rzeką Brzozówka do ujścia rzeki płynącej przez miejscowość Bobrówka, rzeką przez Bobrówkę do drogi Bobrówka—Romejki, drogą przez miejscowości: Bobrówka, Romejki, Jaświły, Jadeszki, Mikicin, Brzozowa do rzeki Brzozówka
19	4730	Granica obwodu biegnie z miejscowości Jadeszki drogą przez miejscowości: Jaświły, Romejki, Starowola, Szpakowo, Piwowary, Białosuknia, Gulbocze, Mocieszce, do miejscowości Jadeszki
20	7030	Granica obwodu biegnie od szosy biegnącej z miejscowości Kuźnica granicą Państwa do punktu leżącego około 2 km na wschód od miejscowości Wojnowce, następnie drogą przez miejscowości: Wojnowce, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Puciki, Białobłockie do szosy Sokółka—granica Państwa, szosą do granicy Państwa
21	7800	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kuźnica Białostocka szosą do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do szosy Sokółka—Dąbrowa Białostocka, szosą do miejscowości Racewo, skąd drogą przez miejscowości: Sniczany,

1	2	3
		Bieniasze, Litwinki, Mieszkwce Pawłowickie do miejscowości Kuźnica Białostocka
22	5430	Granica obwodu biegnie z miejscowości Racewo szosą do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi Sokółka—Bogusze, drogą przez miejscowości: Kol. Kuryły do szosy, szosą przez Bogusze, Kładziewo, Trzcianka, Nowowola, skąd drogą do miejscowości Racewo
23	7500	Granica obwodu biegnie z miejscowości Trzcianka szosą przez miejscowości: Kładziewo, Bogusze i dalej drogą przez Kol. Kuryły do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Jałówka, rzeką Jałówka do miejscowości Podjałówka, drogą przez miejscowości: Podjałówka, Jałówka, Stara Rozedranka, dalej drogą w kierunku miejscowości Lebedzin do drogi w kierunku miejscowości Starzynka, drogą do granicy lasu, granicą lasu do linii ostępowej, rozgraniczającej obręby Kumiałka i Czarna Białostocka, linią rozgraniczającą obręby do granicy lasu, granicą lasu państwowego do miejscowości Podlubianka, dalej drogą przez miejscowości: Ostryńka, kol. Cimoszka, Rudawka, Kumiałka, do szosy Janów—Sokolany, szosą do miejscowości Trzcianka
24	7110	Granica obwodu biegnie od miejscowości Nowy Janów, przez miejscowości: Sitawka, Rudawka, Ostryńka, Podlubianka, Kol. Ośrodek, Sitkowo, Ostra Góra, Popiołówka oraz między miejscowościami Górnystok i Czarnystok do rzeki Brzozówka, następnie tą rzeką do szosy Jasionówka—Korycin, szosą do miejscowości Korycin, skąd drogą przez miejscowości: Rudka, Aulakowszczyzna, Przystawka do miejscowości Nowy Janów
25	4850	Granica obwodu biegnie od rzeki Bobrówka rzeką Brzozówka do drogi Jasionówka—Górnystok, następnie drogą przez miejscowości: Jasionówka, Jasionóweczka, Starowola, Romejki, Bobrówka, skąd rzeką Bobrówką do rzeki Brzozówka
26	6470	Granica obwodu biegnie z miejscowości Starowola drogą gruntową przez: Wojtowce i Kalinówkę Kościelną, dalej drogą w kierunku miejscowości Jaskra do rzeczki, rzeczką do jeziora Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora do rzeki Wrzaczka, rzeką do miejscowości Rusaki, dalej drogą przez Konopczyn do szosy Białystok—Mońki, szosą do zabudowań miasta Mońki, granicą zabudowań do drogi w kierunku miejscowości Hornostaje drogą przez miejscowości: Kol. Hornostaje, Ginie, Koleśniki do drogi Goniądz—Starowola, tą drogą przez Szpakowo do miejscowości Starowola
27	5220	Granica obwodu biegnie od zabudowań miasta Mońki szosą do miejscowości Trzcianne, dalej szosą przez: Mroczyki, Kulesze obok Kramkówki Dużej i przez Downary do miejscowości Downary-Plac następnie szosą do granicy zabudowań miasta Mońki, granicą zabudowań do szosy Mońki—Trzcianne
28	6350	Granica obwodu biegnie od punktu leżącego w odległości około 2 km na wschód od miejscowości Wojnowce, granicą Państwa do miejscowości Minkowce, drogą gruntową przez miejscowości: Minkowce, Babiki, Szczesnowicze, Knyszewicze i Słoja do Kol. Słójka, szosą do miejscowości Stara Kamionka i drogą gruntową przez miejscowości: Bobrowniki, Maławicze Dolne i Wojnowce do granicy Państwa
29	5710	Granica obwodu biegnie od szosy Sokółka—Kuźnica drogą przez miejscowości: Białobłockie, Tatarczyzna, Puciłki, Maławicze Górne, Bobrowniki, Stara Kamionka, Pawelki, Biliwinki, Kol. Słojniki do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą miasta do szosy Sokółka—Kuźnica Białostocka, szosą do drogi w miejscowości Białobłockie
30	5990	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Sokółka drogą przez miejscowości: Kol. Słojniki, Biliwinki, do miejscowości Brzozowy Gród, skąd w kierunku północnym skrajem lasu do drogi Lipina—Dworzysk, drogą tą przez Dworzysk do rzeki Sokółka, rzeką Sokółka do toru kolejowego Białystok—Sokółka, torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Sokółka, granicą zabudowań do drogi w kierunku miejscowości Słojniki
31	9110	Granica obwodu biegnie od granicy obrębów Kumiałka i Czarna Białostocka Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok miejscowości Starzynka drogą gruntową w kierunku wschodnim do drogi Lebedzin—Stara Rozedranka, drogą gruntową przez miejscowości: Stara Rozedranka do miejscowości Podjałówka, od miejscowości Podjałówka rzeką Jałówka do toru kolejowego Białystok—Sokółka, torem kolejowym do drogi gruntowej łączącej miejscowości Ruda Rzeczek—Wólka Ratowiecka, drogą gruntową przez miejscowość Wólka Ratowiecka do drogi łączącej miejscowości Czarna Wieś Kościelna—Kol. Ogóły, drogą w kierunku Czarna Wieś Kościelna do drogi w kierunku Kol. Burczak, z kolonii Burczak drogą gruntową do cieku wodnego „Czarna Rzeczek” na skraju lasu, ciekiem wodnym do miejscowości Karczmisko, z miejscowości Karczmisko drogą gruntową przez miejscowości: Oleszkowo, Chmielnik, Łączyn, Zamczysk, Niemczyn, Jezierzysk, Kol. Ośrodek, Kol. Kwasówka, Brzozowe Błoto do miejscowości Kol. Podlubianka, dalej granicą lasu państwowego do linii ostępowej rozgraniczającej obręby Czarna Białostocka i Kumiałka, linią ostępową do miejscowości Starzynka
32	5000	Granica obwodu biegnie od miejscowości Ostra Góra drogą gruntową przez miejscowości: Sitkowo, Kol. Ośrodek, Jezierzysk, Niemczyn, Zamczysk, Brzozówka do rzeki Brzozówka, rzeką do drogi gruntowej Jasionówka—Popiołówka, tą drogą przez miejscowość Popiołówka do miejscowości Ostra Góra
33	5770	Granica obwodu biegnie od drogi Jasionówka—Górnystok rzeką Brzozówka do mostu na drodze z miejscowości Brzozówka—Krasne Folwarczne następnie z mostku drogą Krasne Folwarczne—Nowiny Kasjerskie do skraju lasu, skrajem lasu skręca na północny zachód i biegnie po skraju lasu obok miejscowości Łękołuby do miejscowości Nowiny Kasjerskie, dalej drogą przez miejscowość Zofiówka do szosy Jasionówka—Knyszyn, szosa ta do granicy administracyjnej miasta Knyszyn,

1	2	3
		z kolei nią do jeziora Zygmunta Augusta, brzegiem jeziora do rzeczki, rzeczką do drogi Kalinówka Koscielna—Knyszyn i stąd drogą przez miejscowości: Kalinówka Koscielna, Starowola, Kalinówka Królewska, Jasionóweczka i Jasionówka do rzeki Brzozówka
34	4080	Granica obwodu biegnie od miejscowości Konopczyn drogą przez Rusalki do rzeki Wrzeczka, rzeką do jeziora Zygmunta Augusta, północnym brzegiem jeziora do granicy administracyjnej miasta Knyszyn, granicą administracyjną do szosy Knyszyn—Jasionówka, szosą do granicy zaudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowy do szosy Knyszyn—Tykocin, szosą do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi Knyszyn—Lewonie drogą przez Kol. Lewonie i Lewonie do szosy Bogusze-wo—Dziękonie, szosą przez Dziękonie do szosy Białystok—Ełk, dalej drogą do miejscowości Konopczyn
35	4390	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok—Ełk szosą przez miejscowości: Krypno Koscielne, Długoleka, Bajki Zaesie, do miejscowości Stare Bajki, skąd rzeką Neresl do jej prawego dopływu, dopływem do granicy województwa, granicą województwa do Boguszewa, drogą przez Boguszewo, Lewonie, Kol. Lewonie do toru kolejowego, torem kolejowym do szosy Knyszyn—Tykocin
36	7500	Granica obwodu biegnie z miejscowości Minkowce granicą Państwa do miejscowości Krynki, dalej szosą przez Ostrów Północny, Szudziałowo do Kol. Słojka, skąd drogą przez miejscowości: Słoja, Knyszewicze, Babiki do miejscowości Minkowce
37	6470	Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości Stara Kamionka przez kolonię Słojka, Szudziałowo, Ostrów Północny, Talkowszczyzna do Kol. Klin, skąd drogą przez miejscowości: Jeziorek, Wierzalesie, Brzozowy Gród, Bilwinki, Pawełki do miejscowości Stara Kamionka
38	5280	Granica obwodu biegnie z miejscowości Brzozowy Grud drogą przez miejscowości Wierzalesie i Jeziorek do szosy w miejscowości Kol. Klin, szosą do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do miejscowości Dworzysk, skąd drogą w kierunku miejscowości Lipina do drogi Lipina—Międzyrzecze, dalej granicą lasu do miejscowości Brzozowy Gród
39	3500	Granica obwodu biegnie z miasta Czarna Białostocka torem kolejowym Białystok—Sokołka do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do mostu k/miejscowości Dworzysk, skąd torowiskiem kolejki leśnej do drogi w miejscowości Budzisk, drogą do szosy Białystok—Sokołka, szosą do Kol. Buksztel, skąd drogą w kierunku toru kolejowego, torem kolejowym do miasta Czarna Białostocka
40	3410	Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Sokołda k/miejscowości Dworzysk linią granicy Nadleśnictw Czarna Białostocka obręb Złota Wieś i Supraśl obręb Supraśl do miejscowości Sadowy Stok, skąd dawną granicą Obrębu Złota Wieś do miejscowości kol. Horodniana, dalej drogą przez miejscowość Złota Wieś do toru kolejowego, torem kolejowym do drogi w kierunku miejscowości Buksztel, drogą do szosy Białystok—Sokołka, szosą do drogi w kierunku miejscowości Budzisk, drogą do torowiska kolejki leśnej, torowiskiem do mostu na rzece Sokołda
41	6900	Granica obwodu biegnie od miejscowości Krasne Folwarczne ciekim wodnym do miejscowości Brzozówka Ziemiańska, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Brzozówka Ziemiańska, Brzozówka Strzelecka, Łapczyn, Cnmielnik, Oleszkowo, Karczmiśko, dalej ciekim wodnym Czarna Rzecznica do drogi biegnącej w kierunku Kol. Burczak, przez Kol. Burczak do drogi łączącej miejscowości Czarna Wieś Koscielna—kol. Ogóły, drogą w kierunku Kol. Ogóły do drogi w kierunku Wólki Ratowieckiej, drogą przez miejscowość Wólka Ratowiecka do toru kolejowego Sokołka—Białystok, torem kolejowym do Kol. Podratowiec, od toru kolejowego granicą Obrębów Knyszyn i Katrynka Nadleśnictwa Dojlidy do drogi Kopisk—Chraboły, drogą przez miejscowość Kopisk, Nowiny Kasjerskie, od miejscowości Nowiny Kasjerskie ciekim wodnym przepływającym brzegiem południowo-zachodnim lasu obok miejscowości Łękobudy, do miejscowości Krasne Folwarczne
42	4720	Granica obwodu biegnie z miejscowości Ziofówka drogą przez miejscowość Nowiny Kasjerskie do miejscowości Kopisk skąd drogą do miejscowości Chraboły, z Chraboły, drogą do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań do szosy Knyszyn—Jasionówka, szosą do miejscowości Zoiówka
43	6770	Granica obwodu biegnie od miejscowości Krynki granicą Państwa do rzeki Nietupa, rzeką tą do miejscowości Górka, dalej drogą gruntową obok miejscowości Ciumicze przez Leszczany i Góranie obok Nowej Swidziałówki i Nowego Ostrowia następnie przez Ostrów Północny dochodzi do szosy Supraśl—Krynki i szosą tą do Krynek, stąd w prostej linii do granicy Państwa
44	6460	Granica obwodu biegnie od szosy Supraśl—Krynki drogą przez miejscowości: Nowy Ostrów, Góranie, Studzianka, następnie granicą lasu państwowego do linii ostępowej rozgraniczającej Obręby Krynki i Waliły, linią rozgraniczającą obręby do miejscowości Lipowy Most, dalej rzeką Słoja do miejscowości Talkowszczyzna, stąd szosą do drogi w kierunku miejscowości Nowy Ostrów
45	3750	Granica obwodu biegnie od miejscowości Talkowszczyzna rzeką Słoja do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Sokołda, rzeką Sokołda do miejscowości Podokołda, stąd szosą Supraśl—Krynki do miejscowości Talkowszczyzna
46	8020	Granica obwodu biegnie od rzeki Miodówka na wysokości miejscowości Dworzysk, rzeką Sokołda do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Starzynka, rzeką Starzynka i granicą Nadleśnictw Dojlidy—Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnica do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do miejscowości Zapieczki, od miejscowości Zapieczki do granicy Nadleśnictw Supraśl—Czarna Białostocka do rzeki Miodówka, rzeką Miodówka do rzeki Sokołda

1	2	3
47	5430	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Sokółka w miejscowości kolonia Horodnianka, drogą na skraj lasu państwowego, południowym skrajem lasu obręb Złota Wieś Nadleśnictwa Czarna Białostocka obok kolonii Ożynniki do linii granicznej Nadleśnictwa Czarna Białostocka—Supraśl, zachodnim brzegiem lasu Nadleśnictwa Supraśl do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Pilnica, rzeką Pilnica do miejscowości Komosa, dalej drogą gruntową przez miejscowość Ciasne do szosy w uroczysku „Zielona”, szosą do granicy miasta Białystok, granicą miasta Białystok do Szosy Białystok—Sokółka, szosą do granicy zabudowań miasta Wasilków, wschodnią granicą zabudowań miasta Wasilków do szosy Białystok—Sokółka, szosą do kolonii Horodnianka
48	4130	Granica obwodu biegnie z miejscowości kol. Horodnianka szosą do granicy miasta Wasilków, granicą zabudowań do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do szosy Białystok—Korycin, szosą przez miejscowości: Jurowce, Katryńka, Rybnik do granicy obrębów Knyszyn i Katryńka Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną wymiennych obrębów do toru kolejowego Białystok—Sokółka, od toru kolejowego drogą gruntową przez miejscowość Złota Wieś do miejscowości kol. Horodnianka
49	4300	Granica obwodu biegnie od linii granicznej między obrębami Knyszyn i Katryńka Nadleśnictwa Dojlidy szosą Korycin—Białystok do miejscowości Katryńka, dalej drogą gruntową przez miejscowość Ponikła, Obrubniki do miejscowości Chraboły, skąd drogą przez Kopisk do linii granicznej obrębów Knyszyn i Katryńka Nadleśnictwa Dojlidy, linią graniczną obrębów do szosy Białystok—Korycin
50	3540	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Knyszyn, drogą przez miejscowość Chraboły do miejscowości Obrubniki, dalej przez miejscowość Kozińce i Borsukówka do toru kolejowego Białystok—Elk, torem kolejowym do szosy Knyszyn—Tykocin, szosą do granicy zabudowań miasta Knyszyn, granicą zabudowań do drogi w kierunku miejscowości Chraboły
51	6900	Granica obwodu biegnie od stacji kolejowej Knyszyn torem kolejowym do drogi Borsukówka—Kol. Borsukówka, tą drogą do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka do rzeki Narew, głównym nurtem rzeki Narew do ujścia uregulowanej rzeki Nereśl, rzeką Nereśl do miejscowości Stare Bajki, stąd szosą przez Bajki, Zalesie, Długolekę, Krypno do toru kolejowego, torem kolejowym do stacji kolejowej Knyszyn
52	4120	Granica obwodu biegnie z miejscowości Stare Bajki rzeką Nereśl do rzeki Narew, głównym nurtem rzeki Narew do miejscowości Łazy Małe, stąd dalej drogą przez miejscowość Krosno do drogi Szafranki—Wyszowate, tą drogą przez Wyszowate do miejscowości Stare Bajki
53	5160	Granica obwodu biegnie od miejscowości Katryńka szosą Białystok—Korycin do granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą administracyjną miasta do szosy obwodowej, szosą obwodową do drogi Kol. Bacieczki—Nowe Aleksandrowo, dalej tą drogą przez miejscowości Fasty, Dobrzyniewo Fabryczne i Krynice do miejscowości Obrubniki, z miejscowości Obrubniki drogą przez miejscowość Ponikła, do szosy w miejscowości Katryńka
54	6830	Granica obwodu biegnie z miejscowości Obrubniki drogą przez miejscowości: Krynice, Dobrzyniewo Fabryczne i Fasty do toru kolejowego Białystok—Elk, torem kolejowym do szosy Białystok—Zambrów, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Kulikówka, rzeką Kulikówka do drogi Kol. Borsukówka—Borsukówka, drogą przez miejscowości Borsukówka i Kozińce do miejscowości Obrubniki
55	5800	Granica obwodu biegnie od Tykocina głównym nurtem rzeki Narew do miejscowości Rzędziany, dalej drogą gruntową przez miejscowość Rzędziany, Saniki do szosy Złotaria—Tykocin, szosą do zabudowań miejscowości Tykocin
56	3880	Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą Tykocin—Złotaria do drogi w kierunku wsi Saniki, drogą przez miejscowości: Saniki, Rzędziany do głównego nurtu rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Radule, dalej drogą do szosy Białystok—Zambrów, szosą do miejscowości Stare Jeżewo, stąd dalej szosą do granicy zabudowań miejscowości Tykocin, granicą zabudowań do szosy Tykocin—Złotaria
57	4940	Granica obwodu biegnie od miejscowości Tykocin szosą do miejscowości Stare Jeżewo, dalej szosą w kierunku Wizny do rzeki Ślina, rzeką Śliną do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Tykocin
58	7230	Granica obwodu biegnie od rzeki Nietupa granicą Państwa do Traktu Napoleońskiego, traktem do drogi Kruszyniany—Narejki, stąd granicą gmin Gródek—Krynki do Traktu Tatarskiego, Traktem Tatarskim do Traktu Napoleońskiego, Traktem Napoleońskim do dawnej granicy lasów państwowych, dawną granicą lasu państwowego do drogi Józefowo—Kruszyniany, drogą do miejscowości Józefowo, dalej granicą lasu państwowego obok miejscowości Podzacieły do miejscowości Studzianki, skąd droga przez miejscowości Leszczany, i Ciumicze do miejscowości Górka, stąd rzeką Nietupa do granicy Państwa
59	6000	Granica obwodu biegnie od linii ostępowej rozgraniczającej obręb Krynki i Waliły granicą lasu państwowego do miejscowości Józefowo, skąd droga obok gajówki przez miejscowość Piłatowszczyzna do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do rzeki Słoja, rzeką Słoja do miejscowości Lipowy Most, stąd linią ostępową między obrębami Krynki i Waliły do wschodniego skraju lasu
60	3910	Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl do miejscowości Radunin, droga przez miejscowość Pieszczaniki do szosy Waliły—Białystok, szosą do rzeki Płoska, rzeką Płoska do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do mostu na tej rzece w miejscowości Radunin
61	5490	Granica obwodu biegnie od rzeki Supraśl rzeką Płoska do miejscowości Rudnica, stąd droga do toru kolejowego Białystok—Waliły, torem kolejowym do drogi Ka-

1	2	3
		mionka—Bobrowa, drogą przez miejscowość Bobrowa do szosy Białystok—Bobrowniki, szosą w kierunku Białegostoku do granicy administracyjnej Nadleśnictwa Dojlidy i Żednia i dalej granicą Nadleśnictw do granicy gruntów Nadleśnictwa Supraśl, następnie rzeką Starzynka do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do ujścia rzeki Płoska
62	4710	Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej Nadleśnictwa Supraśl granicą Nadleśnictw Dojlidy i Żednia do szosy Białystok—Widły, szosą do drogi Cieliczanka—Bobrow, drogą do toru kolejowego Białystok—Waliby, torem kolejowym do szosy Sobolewo—Grabówka, szosą przez miejscowość Grabówka do uroczyska „Zielona”, z uroczyska „Zielona” drogą gruntową przez miejscowości: Ciasne, Komosa, dalej linią graniczną Nadleśnictw Supraśl i Dojlidy do granicy administracyjnej Nadleśnictw Dojlidy i Żednia
63	3150	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Zambrów drogą przez miejscowości: Porosły, Krupniki i dalej szosą do granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą administracyjną do toru kolejowego Białystok—Łąpy, torem kolejowym do rzeki Niewodnica, rzeką Niewodnica do drogi Baciuty—Choroszcz, drogą do szosy Białystok—Kruszewo, szosą w kierunku wschodnim około 500 m do drogi w kierunku Choroszczy, drogą przez miejscowość Zastawie, miasto Choroszcz do szosy Białystok—Zambrów, szosą do drogi w kierunku miejscowości Porosły
64	5780	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Zambrów drogą przez Choroszcz, Zastawie do szosy Białystok—Kruszewo, szosą do drogi kolonia Rogowo, drogą obok miejscowości Konowały przez miejscowość Izbiszcz do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Białystok—Zambrów, szosą przez miejscowość Zótki do szosy w kierunku miasta Choroszcz
65	3870	Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleońskiego granicą Państwa do rzeki Kołodziejanka, rzeką Kołodziejanka do miejscowości Świsłoczny, drogą gruntową przez miejscowości: Świsłoczany, Zubki, Wierobie do szosy Białystok—Bobrowniki, szosą do drogi w kierunku Kruszyniany, drogą do Traktu Napoleońskiego, Traktem Napoleońskim do granicy Państwa
66	5540	Granica obwodu biegnie od Traktu Napoleońskiego drogą gruntową z Kruszynian do szosy Białystok—Bobrowniki, szosą do miejscowości Wierobie, drogą przez miejscowości Wierobie i Zubki do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Supraśl, rzeką Supraśl do miejscowości Piłatowszczyzna, dalej drogą gruntową koło gajówki Piłatowszczyzna skrajem lasu do miejscowości Józefowo, przez miejscowość Józefowo do dawnej granicy lasu państwowego, dawną granicą do Traktu Napoleońskiego, Traktem Napoleońskim do Traktu Tatarskiego, Traktem Tatarskim do granicy gmin Krynki—Gródek, granicą gmin do drogi Kruszyniany—Narejki
67	3430	Granica obwodu biegnie od mostu na rzece Supraśl do miejscowości Piłatowszczyzna, rzeką Supraśl do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do przejazdu kolejowego tzw. „Półkazarma”, przy bocznicy kolejowej CPN, następnie drogą gruntową do CPN i dalej drogą żuźlową do drogi przechodzącej przez Oddziały: 26, 27 i 28 ta drogą do granicy gmin: Gródek—Michałow, granica gmin w kierunku wsi Pieszczaniki, następnie do załamania granicy gmin droga na północny-wschód przez miejscowość Pieszczaniki do mostu na rzece Supraśl w miejscowości Radunin, rzeką Supraśl do mostu w miejscowości Piłatowszczyzna
68	3940	Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Pieszczaniki drogą gruntową w kierunku południowy-zachód do załamania granicy gmin Gródek—Michałow, granica gmin 800 m do drogi przechodzącej przez Oddziały 26, 27 i 28 ta drogą leśna do drogi żuźlowej, drogą żuźlową do CPN i dalej drogą gruntową do przejazdu kolejowego tzw. „Półkazarma” następnie torem kolejowym Białystok—Zubki do drogi Słomianka—Rudnica, drogą przez miejscowość Rudnica do rzeki Płoska, rzeką Płoska do szosy Białystok—Bobrowniki, szosą do drogi w miejscowości Pieszczaniki
69	5780	Granica obwodu biegnie od miejscowości Świsłoczany rzeką Kołodziejanka do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Mostowlany, od miejscowości Mostowlany drogą przez miejscowości Zielona, Mostowlany Kol. do miejscowości Podozierany, dalej ciekami wodnymi 200 m na północ obok miejscowości Podozierany do skraju lasu państwowego Nadleśnictwa Waliby, brzegiem zachodnim lasu państwowego do drogi Mielezki—Straszewo, drogą przez miejscowość Bielewicze, Straszewo do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do miejscowości Zubki, dalej droga do miejscowości Świsłoczany
70	5630	Granica obwodu biegnie drogą od skrzyżowania toru z drogą Grzybowce—Straszewo przez miejscowości Straszewo i Bielewicze do zachodniego brzegu lasu Nadleśnictwa Waliby, granica lasu państwowego do cieków wodnych Tartaczny, ciekami wodnymi do kolonii Podozierany następnie była granica lasu do miejscowości Kaletnik, dalej droga przez miejscowości: Kuchmy, Gorbacz, Kol. Oziaby, Kobylanka, Pochental, Pieńki, do miejscowości Gródek, dalej szosa do toru kolejowego w miejscowości Waliby Stacja, torem kolejowym do drogi Grzybowce—Straszewo
71	5420	Granica obwodu biegnie od toru w miejscowości Waliby Stacja, szosa do miejscowości Gródek, dalej droga przez miejscowość Pieńki do drogi Pochental—Michałow, dalej przez Michałow Hermanówka do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do miejscowości Waliby Stacja
72	4500	Granica obwodu biegnie szosa od skrzyżowania z torem kolejowym Białystok—Zubki do miejscowości Hermanówka, dalej drogą gruntową Hermanówka—Topolany do miejscowości Topolany, szosa przez miejscowość Topolany do miejscowości Folwarki Tylwickie, drogą przez Folwarki Wielkie, Folwarki Ma-

1	2	3
		le, za miejscowością Folwarki Małe drogą w kierunku Żedni do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do szosy Białystok—Michałowo
73	4870	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania drogi Żednia—Folwarki Małe z torem kolejowym Białystok—Zubki drogą przez Folwarki Małe, Folwarki Wielkie do szosy Zabłudów—Michałowo szosą do granicy zabudowań miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szosy Zabłudów—Białystok, szosą do drogi Kowalowce—Rafałówka, drogą przez miejscowości: Rafałówka i Kamionka do toru kolejowego Białystok—Zubki, torem do drogi Żednia—Folwarki Małe
74	4190	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Białystok—Zubki drogą z miejscowości Bobrowa przez miejscowości Kamionka i Rafałówka do szosy Białystok—Zabłudów, szosą do granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą administracyjną miasta i groblą między stawami do miejscowości Zaścianki i toru kolejowego Białystok—Zubki, torem kolejowym do drogi Bobrowa—Kamionka
75	3200	Granica obwodu biegnie od granicy miasta Białystok szosą Białystok—Zabłudów do miejscowości Zwierki, od miejscowości Zwierki drogą przez miejscowości: Łubniki, Skrybicz, Solniki, Lewickie do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski, torem do granicy administracyjnej miasta Białystok, następnie granicą miasta do miejscowości Dojlidy, wschodnim skrajem zabudowy miejscowości Dojlidy do szosy Białystok—Zabłudów
76	6420	Granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej miasta Białystok torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do miejscowości Juchnowiec Dolny, dalej drogą przez miejscowości Szerenosy, Turośń Kościelną do miejscowości Turośń Dolna, dalej rzeką Turośnianką do toru kolejowego Białystok—Łapy, torem do granicy administracyjnej miasta Białystok, granicą administracyjną do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski
77	6420	Granica obwodu biegnie od szosy Białystok—Kruszewo drogą przez miejscowość Czaplino, dalej rzeką Czaplinianką do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Turośnianka, rzeką Turośnianką do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Izbisze, drogą przez miejscowości: Izbisze, Konowały do szosy Białystok—Kruszewo, szosą do drogi wiodącej do miejscowości Czaplino
78	3980	Granica obwodu biegnie od rzeki Turośnianka torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Łapy, północną granicą zabudowań miasta do szosy Zięciuki—Płonka Kościelna, szosą do miejscowości Płonka Kościelna, dalej drogą gruntową przez miejscowość Płonka Kozły i Nowa Łupianka do szosy Białystok—Sokoły, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Turośnianka, rzeką do toru kolejowego
79	7570	Granica obwodu biegnie od miejscowości Mostowlany granicą Państwa do miejscowości Zaleszany, drogą przez miejscowości: Zaleszany, Nowosady, Szymki do drogi Bachury—Podozierany, drogą do miejscowości Podozierany, z miejscowości Podozierany drogą przez miejscowości: Romanicha, Kol. Mostowlany, do miejscowości Mostowlany
80	4190	Granica obwodu biegnie od przecięcia cieków wodnych z drogą Wiejki—Podozierany drogą przez miejscowości Podozierany do miejscowości Bachury, dalej przez miejscowości: Bachury, Rudnia i Bondary do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do miejscowości Juszkowy Gród, dalej drogą przez miejscowości: Juszkowy Gród, Ciwoniuki, Kuchmy do miejscowości Kaletnik, dalej granicą lasu do cieków wodnych, ciekami wodnymi do drogi Wiejki—Podozierany
81	5490	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kuchmy, drogą gruntową przez miejscowości Ciwoniuki i Juszkowy Gród do rzeki Rudnik, rzeką Rudnik do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki Olszanka, rzeką Olszanka do miejscowości Koleśno, dalej drogą do skrzyżowania dróg Koleśno—Narew i Odrynki—Tokarowszczyzna, od skrzyżowania drogą przez miejscowości: Tokarowszczyzna, Nowa Wola, Kol. Oziabły do miejscowości Kuchmy
82	5800	Granica obwodu biegnie drogą z miejscowości Rochental przez miejscowości: Kobylanka, kol. Oziabły, Nowa Wola, Tokarowszczyzna, Ogrodniki do skrzyżowania dróg Ogrodniki—Białki i Saki—Po'oka, od skrzyżowania drogą przez miejscowości: Hoźna, Potocka do miejscowości Topolany, przez miejscowość Topolany do szosy Białystok—Michałowo w miejscowości Hermanówka, szosą przez Michałowo do miejscowości Rochental
83	4140	Granica obwodu biegnie od miejscowości Topolany drogą przez miejscowości: Potoka, Hoźna do skrzyżowania z drogą Białki—Ogrodniki i dalej przez Białki, Żywkowo, Olszanka, Ochremowicze do szosy Zabłudów—Michałowo, szosą do miejscowości Topolany
84	5040	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów szosą w kierunku Narwi przez miejscowości: Ochremowicze, Olszanka, Żywkowo i dalej drogą przez Soce, Dawidowicze, Pawły do szosy w miejscowości Ryboły, szosą przez miejscowości: Laszki, Koźliki do granicy zabudowań miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szosy Zabłudów—Michałowo
85	7400	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Zabłudów szosą przez miejscowości: Koźliki i Laszki do miejscowości Ryboły, dalej drogą przez miejscowość Rzepniki do miejscowości Solniki, następnie drogą przez Skrybicz, Łubniki do szosy w miejscowości Zwierki, szosą do granicy zabudowań miasta Zabłudów, granicą zabudowań do szosy Zabłudów—Bielsk Podlaski
86	4430	Granica obwodu biegnie od miejscowości Solniki drogą obok miejscowości Kudrycze i Nowosady przez miejscowości Biele do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski, torem kolejowym do drogi Lewickie—Koplany, drogą przez miejscowość Lewickie do rozgałęzienia dróg Hryniewicze—Solniki—Lewickie i dalej drogą do miejscowości Solniki

1	2	3
87	7320	Granica obwodu biegnie od miejscowości Juchnowiec Dolny torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do miejscowości Hołówki Duże, dalej drogą przez: Hołówki Duże, Czaczki Wielkie, Chodory, Dąbrowa do miasta Suraż, następnie głównym korytem rzeki Narew do toru kolejowego Białystok—Warszawa, torem kolejowym do rzeki Turośnianka, tą rzeką do miejscowości Turośń Dolna i drogą przez Turośń Kościelną, Szerenosy do miejscowości Juchnowiec Dolny
88	5600	Granica obwodu biegnie od miejscowości Uhowo głównym korytem rzeki Narew do rzeki Liza, rzeką Liza do miejscowości Pietkowo, drogą przez miejscowości: Poświętne, Gołębie, Stare Zdrody do toru kolejowego Małkinia—Białystok, torem kolejowym do granicy, zabudowań miasta Łapy, południową granicą miasta do toru kolejowego i torem kolejowym do miejscowości Uhowo
89	4750	Granica obwodu biegnie od szosy w miejscowości Nowa Łubianka, drogą gruntową przez miejscowość Nowa Łupianka do miejscowości Płonka Kościelną, szosą przez miejscowość Płonka Kościelną i Zięciuki do toru kolejowego Łapy—Małkinia, następnie torem kolejowym do drogi wodącej w kierunku miejscowości Dworaki-Staśki, dalej drogą przez miejscowość Dworaki-Staśki do miejscowości Sokoly i odtąd szosą przez miejscowości: Sokoly, Kruszewo-Głąby i Roszki-Wodźki do miejscowości Nowa Łupianka
90	6360	Granica obwodu biegnie od miejscowości Poświętne drogą do miejscowości Gabrysin, dalej przez miejscowości: Gabrysin, Wilkowo, Stara Liza, Nowa Liza, Koboski, Łopienie—Zyski, Stokowisko do toru kolejowego poniżej wsi Nowe, Racibory, odtąd po torze kolejowym do drogi Dworaki-Staśki—Stare Zdrody i następnie do miejscowości Poświętne
91	6230	Granica obwodu biegnie od miejscowości Zaleszany granicą Państwa do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Bondary, stąd drogą przez miejscowości: Rybaki, Rudnia, Bachury, Szymki, Nowosady, Zaleszany do granicy Państwa
92	3990	Granica obwodu biegnie od rzeki Narew, rzeczką w kierunku miejscowości Mostki, skąd drogą przez miejscowości Tarnopol i Stare Lewkowo do rzeki Narewka, rzeką Narewka do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki płynącej w kierunku miejscowości Mostki
93	3560	Granica obwodu biegnie od miejscowości Ogrodniki drogą gruntową przez miejscowości Cisy i Tokarowszczyzna do rzeki Olszanka w miejscowości Kolesno rzeką Olszanka do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Ancuty, drogą gruntową przez miejscowości: Ancuty, Saki do skrzyżowania z drogą Białki—Ogrodniki i tą drogą do miejscowości Ogrodniki
94	4580	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Białki—Ogrodniki z drogą gruntową przez miejscowości Saki i Ancuty do rzeki Narew, rzeką Narew do miejscowości Cieluszki, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Dawidowicze, Soce obok Żywkowa przez Białki do skrzyżowania z drogą Hożna—Saki
95	4410	Granica obwodu biegnie od miejscowości Dawidowicze drogą gruntową przez miejscowość Cieluszki do rzeki Narew, rzeką Narew do szosy Bielsk Podlaski—Białystok, szosą przez miejscowość Wojszki do miejscowości Rzepniki, dalej drogą gruntową przez miejscowości: Ryboły i Pawły do miejscowości Dawidowicze
96	6350	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Biele—Nowosady i Kudrycze—Rzepniki, drogą obok miejscowości Rzepniki przez miejscowość Wojszki do szosy Zabłudów—Bielsk Podlaski, szosą do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kolejowego w miejscowości Strabla, torem kolejowym do drogi Hołówki Małe—Biele, droga przez miejscowość Biele do skrzyżowania dróg Biele—Nowosady i Kudrycze—Rzepniki
97	5600	Granica obwodu biegnie od miejscowości Hołówki Duże, torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta Suraż, dalej droga przez miejscowości: Dąbrowa, Chodory i Czaczki Wielkie do miejscowości Hołówki Duże
98	3450	Granica obwodu biegnie od miasta Suraż rzeką Narew do miejscowości Samułka Duże, dalej droga przez miejscowość Filipy obok miejscowości Osówka do miejscowości Pietkowo, dalej rzeką Lizą do rzeki Narew, rzeką Narew do miasta Suraż
99	10100	Granica obwodu biegnie od styku rzeki Narew z granicą Państwa, granicą Państwa do rzeki Hwożna, rzeką Hwożna do rzeki Narewka, rzeką Narewka do miejscowości Narewka, z miejscowości Narewka przez miejscowości: Gruszczewina, Olchówka, Zabrody, Pasieki obok miejscowości Borowiki do cieku wodnego, ciekim wodnym do rzeki Narew, rzeką Narew do granicy Państwa
100	5610	Granica obwodu biegnie od granicy Państwa rzeką Narew, od rzeki Narew ciekim wodnym w kierunku południowym do drogi Babia Góra—Siemianówka, droga obok miejscowości Borowiki przez miejscowości: Pasieki, Zabrody, Olchówka, Gruszczewina, Narewka, do rzeki Narewka, rzeką Narewka do miejscowości Stare Lewkowo, dalej droga przez miejscowości: Tarnopol, Mostki, dalej rzeczką do rzeki Narew, rzeką Narew do rzeki biegnącej w kierunku drogi Siemianówka—Babia Góra
101	8830	Granica obwodu biegnie od ujęcia rzeki Narewka do rzeki Narew rzeką Narewka do miejscowości Narewka, dalej torem kolejowym do miejscowości Skupowo Stare, przez miejscowość Skupowo Stare do linii oddziałowej między oddziałami 60—76, 59—75, 58—57 linia do drogi w kierunku Borwsówka, przez miejscowości Borwsówka i Grodzisko, dalej rzeczką przez miejscowość Przebudka, obok miejscowości Krzywiec, przez miejscowość Waśki, obok miejscowości Hajdukowszczyzna do rzeki Narew, rzeką Narew do ujęcia rzeki Narewka
102	7080	Granica obwodu biegnie od ujęcia rzeki płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna, przez miejscowość Waśki, obok miejscowości Krzywiec przez Przebudka

1	2	3
		do miejscowości Grodzisk, z miejscowości Grodzisk drogą przez miejscowości: Borysówka, Olchowa Kładka, Wasilkowo, Rzepiska, Lady, Radzki do szosy Bielsk Podlaski—Narew, szosą do osady Narew i rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeczki płynącej obok miejscowości Hajdukowszczyzna
103	7030	Granica obwodu biegnie od rzeki Narew przez osadę Narew szosą Narew—Bielsk Podlaski przez miejscowości: Istok, Klejniki do miejscowości Treszczotki, dalej w kierunku północnym rzeką Łoknica do rzeki Narew, rzeką Narew do osady Narew
104	7770	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kaniuki rzeką Łoknica do miejscowości Treszczotki, dalej szosą w kierunku Bielska Podlaskiego do rzeki Orlanka, rzeką Orlanka do rzeki Narew, rzeką Narew do ujścia rzeki Łoknica
105	6670	Granica obwodu biegnie od ujścia rzeki Orlanka do szosy Bielsk Podlaski—Narew szosą przez miejscowość Kotły do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Białystok, torem kolejowym do rzeki Narew w miejscowości Strabla, rzeką Narew do ujścia rzeki Orlanka
106	7010	Granica obwodu biegnie od mostu kolejowego na rzece Narew torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do drogi Rajsk—Stołowacz, drogą przez miejscowość Stołowacz do szosy Bielsk Podlaski—Topczewo, szosą do miejscowości Sasiny, dalej drogą przez miejscowości: Pulsze, Stare Warpechy, Samułki Duże do rzeki Narew, rzeką Narew do toru kolejowego Białystok—Bielsk Podlaski
107	4950	Granica obwodu biegnie od miejscowości Samułki Duże drogą przez miejscowości: Stare Warpechy, Pulsze, Sasiny, Szpaki, Mierzwin, Górskie, Godzieby do drogi Pietkowo—Filipy, przez miejscowość Filipy do miejscowości Samułki Duże
108	4990	Granica obwodu biegnie od drogi Filipy—Pietkowo drogą przez miejscowości: Godzieby, Ignatki, Górskie, Mierzwin, Olszewo, Wólka Zaleska, Zalesie, Stara Liza, Wilkowo, Gabrysin do miejscowości Pietkowo, z Pietkowa drogą w kierunku Samułki Duże do drogi w kierunku Godzieby
109	5180	Granica obwodu biegnie z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowość Oledzkie do miejscowości Swirydy, przez Swirydy drogą do skraju lasu państwowego, wschodnim, północnym i zachodnim skrajem lasu do drogi Swirydy—Pietraszki, drogą przez miejscowości: Pietraszki, Lendowo—Budy, Joški, Skłody—Przyrusy, Koboski, Nową Lizę i Starą Lizę, Zalesie, Wólkę Zaleską do miejscowości Olszewo
110	7890	Granica obwodu biegnie z miejscowości Narewka rzeką Narewka do linii rozgraniczającej Nadleśnictwo Browsk, obręb Narewka, Białowieża obręb Zwierzyniec i Hajnówka obręb Hajnówka, linią do drogi Sorocza Nózka—Postołowo, drogą przez miejscowość Postołowo do szosy Hajnówka—Narewka, szosą przez miejscowości: Dubiny, Nowosady, Przechody do skraju lasu, skrajem lasu do linii rozgraniczającej obręby Lacka Puszcza i Narewka, linią do wsi Nowe Skupowo, dalej przez Stare Skupowo torem kolejowym do miejscowości Narewka
111	7300	Granica obwodu biegnie z miejscowości Olchowa Kładka granica lasu państwowego Nadleśnictwa Browsk obręb Narewka do szosy Hajnówka—Narewka, szosa przez miejscowości: Przechody, Nowosady, Dubiny do granicy zabudowań miasta Hajnówka, granica zabudowań do szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski, szosa do drogi w kierunku miejscowości Szostakowo, przez miejscowości Szostakowo, Kruszewo, Rzepiska, Borysówka, do granicy lasu państwowego, granicą lasu państwowego do miejscowości Olchowa Kładka
112	5350	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kuraszewo drogą przez miejscowość Szostakowo do szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski, szosa do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Czyże, drogą przez miejscowości: Rakowicze, Podrzeczany, Łoknica, Sapowo do szosy w miejscowości Klejniki, szosa przez miejscowości Klejniki i Istok do drogi biegnącej w kierunku miejscowości Lady, drogą przez miejscowość Radzki do Kuraszewa
113	4340	Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Narew drogą obok miejscowości Sapowo, Łoknica przez miejscowości: Podrzeczany, Rakowicze do drogi łączącej Czyże z szosą Bielsk Podlaski—Hajnówka, drogą do szosy, szosa do rzeki Orlanka, rzeką Orlanka do szosy Bielsk Podlaski—Tyniewiczze Duże, szosą do drogi w kierunku miejscowości Sapowo
114	4160	Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Narew rzeką Orlanka do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Hajnówka, torem kolejowym do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań do szosy Bielsk Podlaski—Narew, szosą przez miejscowość Kotły do rzeki Orlanka
115	7860	Granica obwodu biegnie od drogi Rajsk—Stołowacz torem kolejowym Białystok—Bielsk Podlaski do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granicą zabudowań do szosy Bielsk Podlaski—Brańsk, szosa do miejscowości Łubin Kościelny, dalej droga przez miejscowości: Łubin—Rudołty, Brześcianka do skraju miejscowości Malesze, następnie droga w kierunku miejscowości Malinowo do skraju lasu państwowego, skrajem lasu państwowego do drogi Łubin Rudołty—Niewino Borowe droga do miejscowości Niewino Borowe i do szosy Topczewo—Bielsk Podlaski, szosa do drogi Malesze—Malinowo, drogą przez miejscowości Malinowo, Stołowacz do toru kolejowego
116	7150	Granica obwodu biegnie od miejscowości Niewino Borowe drogą w kierunku miejscowości Łubin Rudołty do skraju lasu, skrajem lasu państwowego do drogi Malinowo—Malesze, drogą do skraju miejscowości Malesze, a następnie drogą przez miejscowości: Brześcianka, Łubin Rudołty, Łubin Kościelny do szosy Bielsk Podlaski—Brańsk, szosą do skrzyżowania w mieście Brańsk, a następnie do miejscowości Olszewo, z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowości: Mierzwin, Szpaki, do szosy Topczewo—Bielsk Podlaski z miejscowości Sasiny szosą do miejscowości Niewino Borowe

1	2	3
117	6350	Granica obwodu biegnie od miejscowości Swirydy szosą do granicy zabudowań miasta Brańsk, granicą zabudowań do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do ujścia rzeki Mień, rzeką Mień do drogi Stara Pruszanek—Markowo Wólka, następnie drogą przez miejscowości: Markowo Wólka, Lendowo Budy, Pietraszki, Glinnik do skraju lasu, zachodnim, północnym i wschodnim skrajem lasu do drogi Pietraszki—Swirydy, drogą do miejscowości Swirydy
118	6780	Granica lasu biegnie od styku Nadleśnictw Browek obręb Narewka i Białowieża obręb Zwierzyniec, rzeką Narewka do granicy zabudowań osady Białowieża, zachodnią granicą zabudowań do skrzyżowania szos Białowieża—Krzyże, szosą do toru kolejowego, torem kolejowym do miejscowości Czerlonka, z miejscowości Czerlonka linią graniczną Nadleśnictw Białowieża obręb Zwierzyniec i Hajnówka obręb Hajnówka do linii granicznej Nadleśnictw Browek obręb Narewka i Białowieża obręb Zwierzyniec linią graniczną do rzeki Narewka
119	5850	Granica obwodu biegnie od miejsca styku granic Nadleśnictw Browek obręb Narewka, Białowieża obręb Zwierzyniec, Hajnówka obręb Hajnówka linią oddziałową w kierunku południowym do toru kolejowego w miejscowości Czerlonka, torem kolejowym Hajnówka—Białowieża do granicy zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do szosy Hajnówka—Narewka, szosą przez miejscowość Dubiny do drogi gruntowej biegnącej w kierunku Postołowa, drogą przez Postołowo do linii rozgraniczającej Nadleśnictwa Browek i Hajnówka, linią do styku Nadleśnictw Browek, Hajnówka, Białowieża
120	7150	Granica obwodu biegnie od szosy Hajnówka—Bielsk Podlaski zachodnią granicą zabudowań miasta Hajnówka do skraju lasu Nadleśnictwa Hajnówka obręb Leśna, skrajem lasu do miejscowości Poryjewe, z miejscowości Poryjewe drogą gruntową przez Bokówkę do miejscowości Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowości Piaski, Witowo, Dubicze Cerkiewne, Stary Kornin, Mochnate i Stare Berezowo do szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka, szosą do granicy zabudowań miasta Hajnówka
121	3860	Granica obwodu biegnie szosą z miejscowości Karolina za torem do drogi w kierunku miejscowości Stare Berezowo, droga przez miejscowości Stare Berezowo, Mochnate, Stary Kornin do miejscowości Dubicze Cerkiewne, skąd rzeką Orlanka obok miejscowości Reduty do drogi prowadzącej w kierunku miejscowości Dubicze—Tofiłowce, dalej w kierunku wschodnim drogą przez uroczysko „Czasny Las” do styku z drogą stanowiącą granicę między gruntami wsi Morze i Krywiatycze przy punkcie wysokościowym 167,9, następnie tą drogą dochodzi do wschodniego krańca miejscowości Krywiatycze i drogą przez miejscowość Morze w kierunku północnym przechodzi przez tor kolejowy Bielsk Podlaski—Hajnówka dochodzi do skrzyżowania z drogą Szczyty Nowodwory—Stare Berezowo drogą stanowiącą granicę wsi Zbucz i Karolina za torem do szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka
122	3450	Granica obwodu biegnie od szosy droga stanowiąca granicę gruntów wsi Zbucz i Karolina za torem do miejsca przecięcia się z drogą łączącą wieś Szczyty Nowodwory—Stare Berezowo, dalej droga w kierunku południowym przechodzi przez tor kolejowy Bielsk Podlaski—Hajnówka przez miejscowość Morze do wschodniego krańca miejscowości Krywiatycze, dalej biegnie droga dzieląca grunty wsi Krywiatycze i Morze do styku drogi wodającej ze wsi Dubicze Tofiłowce—Orla przy punkcie wysokościowym 167,9 droga gruntowa przez uroczysko „Czarny Las” w kierunku zachodnim do rzeki Orlanka, rzeka do szosy Bielsk Podlaski—Hajnówka, szosą do drogi dzielącej grunty wsi Zbucz i Karolina za torem
123	4920	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego Hajnówka—Bielsk Podlaski rzeką Orlanka do miejscowości Reduty, następnie drogą przez kolonię Maliniki do rzeki Białej, rzeką Biała do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Czeremcha, torem do przystanku kolejowego Lewki i następnie torem kolejowym Bielsk Podlaski—Hajnówka do rzeki Orlanka
124	4810	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski torem kolejowym w kierunku Kleszczel do miejscowości Gredale, droga przez Dydule, Krasna Wieś do miejscowości Knorydy, szosa do granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski, granica zabudowań miasta do toru kolejowego Bielsk Podlaski—Lewki
125	6210	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Bielsk Podlaski szosa do miejscowości Knorydy, droga do Starowsi, następnie przez miejscowości Hawryłki, Wiercień do drogi Lubin Kościelny—Boćki, droga obok Olszewa przez: Truski, Sierakowizne do miejscowości Lubin Kościelny, następnie szosa do Bielska Podlaskiego i granica zabudowań miasta Bielsk Podlaski do szosy Bielsk Podlaski—Boćki
126	4500	Granica obwodu biegnie z miejscowości Lubin Kościelny drogą przez: Sierakowizne, Truski obok Olszewa do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Kiernówek, skąd droga polna do szosy Brańsk—Bielsk Podlaski i następnie szosą do miejscowości Lubin Kościelny
127	7260	Granica obwodu biegnie od szosy Bielsk Podlaski—Brańsk drogą polną przez miejscowość Kiernówek do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec i rzeką Czarna do miejscowości Wołki, następnie drogą przez miejscowości: Zołocki, Sielc, Holonki, Stare Puchały, Nowe Puchały, Płonowo, Szmurły do szosy w miejscowości Olendy, szosa do granicy zabudowań miasta Brańsk, południowa granica zabudowań do szosy Brańsk—Bielsk Podlaski, szosą do drogi w kierunku miejscowości Kiernówek
128	6200	Granica obwodu biegnie z Brańska szosa do miejscowości Olendy, następnie drogą przez południową część miejscowości Rudka do szosy Brańsk—Ciechanowiec, szosą do miejscowości Koce, z miejscowości Koce rzeką Siennica do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do szosy Brańsk—Pobikry, szosą do miasta Brańsk
129	2620	Granica obwodu biegnie od miejsca styku Białowieskiego Parku Narodowego i Nadleśnictwa Białowieża z granicą Państwa, granica Państwa do szosy w kierunku Białowieża—Gródek, szosą przez Białowieżę—Gródek do skrzyżowania szos w Białowieży Krzyże, granicą zabudowań Białowieża—Zastawa do rzeki Narewka, rzeką

1	2	3
		Narewka do granicy Białowieskiego Parku Narodowego, południową granicą Parku do granicy Państwa
130	4960	Granica obwodu biegnie od toru kolejowego w miejscowości Białowieża—Gródek szosą w kierunku południowym do granicy Państwa, granicą Państwa do linii granicznej między Nadleśnictwami Białowieża obręb Białowieża i Hajnówka obręb Leśna, linią do toru kolejowego w miejscowości Czerlonka, torem kolejowym do miejscowości Białowieża—Gródek
131	5840	Granica obwodu biegnie od granicy zabudowań miasta Hajnówka torem kolejowym do miejscowości Czerlonka, dalej linią rozgraniczającą Nadleśnictwa Hajnówka obręb Leśna i Białowieża obręb Białowieża do granicy Państwa, od granicy Państwa rzeką Leśna a następnie rzeką Chwiszczej do miejscowości Orzeszkowo, dalej drogą przez miejscowości: Bokówka, Poryjewo do skraju lasu Nadleśnictwa Hajnówka obręb Leśna do zabudowań miasta Hajnówka, granicą zabudowań do toru kolejowego
132	8770	Granica obwodu biegnie od miejscowości Orzeszkowo rzeką Chwiszczej i z kolei rzeką Leśną do granicy Państwa, granicą Państwa do rzeki Policzna, rzeka Policzna do miejscowości Wojnówka, następnie drogą gruntową przez miejscowości: Wiluki, Długi Bród, Zabagonie, Piaski, Jakubowo do miejscowości Orzeszkowo
133	7560	Granica obwodu biegnie od miejscowości Dubicze Cerkiewne drogą gruntową przez miejscowości: Witowo, Piaski, Zabagonie, Długi Bród i Wiluki do miejscowości Wojnówka, rzeka Policzna do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Opaka Duża, dalej rzeką Sipurka do miejscowości Kolonia Pohulanka, drogą do toru kolejowego, torem kolejowym na wysokości wsi Kuraszewo, a następnie drogą do granicy gmin Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, granicą gmin do miejscowości Jelonka i do szosy Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, szosą przez miejscowość Jelonka do miejscowości Dubicze Cerkiewne
134	6300	Granica obwodu biegnie z miejscowości Dubicze Cerkiewne szosą przez miejscowość Jelonka do granicy gmin: Kleszczele—Dubicze Cerkiewne, granicą gmin do drogi Kleszczele—Kuraszewo, droga do toru kolejowego, torem kolejowym do rzeki Dobrowódka, rzeką Dobrowódka do miejscowości Kleszczele, z miejscowości Kleszczele szosą przez miejscowość Suchowolce do kolonii Maleniki, następnie drogą gruntową do miejscowości Reduty, z miejscowości Reduty rzeką Orlanka do Dubicz Cerkiewnych
135	8140	Granica obwodu biegnie od rzeki Biała droga przez Kolonię Malinniki, miejscowość Suchowolce do Kleszczel, z Kleszczel rzeką Nurzec do miejscowości Szeszyl, dalej droga przez Krasna Wieś, Dydule do miejscowości Gredele, torem kolejowym do rzeki Biała i rzeka Biała do Kolonii Malinniki
136	5360	Granica obwodu biegnie od miejscowości Knorydy drogą do wsi Krasna Wieś, przez Krasna Wieś do miejscowości Szeszyl, rzeka Nurzec do miejscowości Jakubowskie, droga gruntowa do miejscowości Olszewo i z miejscowości Olszewo drogą przez miejscowości: Wiercień, Hawryłki, Starowieś do miejscowości Knorydy
137	4330	Granica obwodu biegnie od rzeki Nurzec w miejscowości Boćki szosą do miejscowości Piotrowo Krzywokoły, droga do miejscowości Siekluki, droga w kierunku Dołubowa na długości około 1200 mb, z kolei droga polna przez miejscowość Żołoćki do miejscowości Woitki, rzeka Czarna do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do szosy Bielsk Podlaski—Siemiatycze w miejscowości Boćki
138	4810	Granica obwodu biegnie z miejscowości Żołoćki droga w kierunku drogi Siekluki—Dołubowo, droga przez miejscowości: Dołubowo, Czarna Średnia, Siemiony, z Siemion rzeką Czarna do miejscowości Holonki, następnie drogą przez Sielc do miejscowości Żołoćki
139	5540	Granica obwodu biegnie od zachodniej strony miejscowości Stare Puchały rzeką Czarna do miejscowości Siemiony, z Siemion droga polna przez: Kolonie Siemion, Kozłowo, Stare Sypnie i Pobikry, dalej szosa przez Czaje Bagno, Małyszczyn do miejscowości O'edy, skąd drogą gruntową przez Szmurły, Płonowo, Nowe Puchały do Starych Puchał
140	5660	Granica obwodu biegnie z miejscowości Czarna Średnia droga przez miejscowości: Mierzynówka, Grodzisk, Drochlin do szosy Ciecchanowiec—Siemiatycze, szosa przez Zale do szosy Pobikry—Perlejewo, szosa do miejscowości Pobikry, następnie drogą przez Stare Sypnie, Kozłowo, Siemiony do miejscowości Czarna Średnia
141	5050	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele droga gruntowa przez miejscowości Mikulicze do miejscowości Pogacze, dalej droga przez miejscowości: Gruzka, Śnieżki i Mołoczki do rzeki Nurzec, rzeką Nurzec do miejscowości Kleszczele
142	6950	Granica obwodu biegnie od miejscowości Szeszyl rzeką Nurzec do drogi prowadzącej do Mołoczek, droga przez miejscowości Mołoczki, Śnieżki, Sasiny, Sobiątno, Kościuszkowicze, Lubieiki do drogi Choroszczewo—Wygonołwo, droga Choroszczewo—Wygonołwo przez miejscowości Wygonołwo do miejscowości Piotrowo Krzywokoły, dalej szosa do Boćek, a następnie rzeką Nurzec do miejscowości Szeszyl
143	4340	Granica obwodu biegnie od miejscowości Śnieżki droga gruntowa przez miejscowość Gruzka do drogi Dasze—Milejczycze, droga ta przez Milejczycze i Grabarkę do rzeki Nurczyk, rzeką Nurczyk do miejscowości Kościuszkowicze, następnie drogą przez miejscowości Sobiątno i Sasiny do miejscowości Śnieżki
144	5350	Granica obwodu biegnie z miejscowości Kościuszkowicze rzeką Nurczyk do miejscowości Żerzyce, dalej droga przez miejscowość Zabłocie do drogi Tołwin—Hornowo, droga przez Hornowo do miejscowości Wygonołwo, dalej droga do drogi Wygonołwo—Choroszczewo, ta droga 1000 mb do drogi w kierunku miejscowości Lubieiki, przez miejscowość Lubieiki do miejscowości Kościuszkowicze
145	4320	Granica obwodu biegnie z miejscowości Wygonołwo droga przez Hornowo, Mała Jasionówka do drogi Zabłocie—Żurobice, droga przez Żurobice, Lipiny do drogi

1	2	3
		Malinowo—Dziadkowice, drogą przez miejscowość Korzeniówka, do szosy w miejscowości Dziadkowice, szosą do miejscowości Piotrowo—Krzywokoły, dalej drogą do miejscowości Wygonowo
146	5070	Granica obwodu biegnie od miejscowości Piotrowo—Krzywokoły szosą do Dziadkowic, z Dziadkowic drogą gruntową przez: Korzeniówkę, Malinowo, Czarną Wielką do Czarnej Średniej, dalej przez Dołubowo do miejscowości Siekluki i z Siekluk do Piotrowa—Krzywokoły
147	7250	Granica obwodu biegnie od miejscowości Malinowo drogą przez Kłopoty—Stanisławy do szosy Ciechanowiec—Siemiatycze, szosą do przecięcia się z drogą Grodzisk—Ostrożany, drogą przez Grodzisk, Mierzynówkę do Czarnej Średniej, z Czarnej Średniej przez Czarną Wielką do miejscowości Malinowo
148	5050	Granica obwodu biegnie od miejscowości Kleszczele po rzece Dobrowódka do toru kolejowego Czeremcha—Hajnówka, torem kolejowym do drogi Dobrywoda—Kol. Pohulanka, droga przez miejscowości Kol. Pohulanka, Opaka Duża do granicy Państwa, granica Państwa do drogi za miejscowością Połowce prowadzącej w kierunku miejscowości Kleszczele, drogą obok miejscowości Czeremcha do rzeki Dobrowódka w miejscowości Kleszczele
149	4800	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Kleszczele—Czeremcha i Kleszczele—Rogacze droga obok miejscowości Czeremcha do granicy Państwa, granicą Państwa do miejscowości Bobrówka, drogą przez miejscowości: Bobrówka, Zubacze, Rogacze, Mikulicze do skrzyżowania dróg Rogacze—Kleszczele, Czeremcha—Kleszczele
150	5030	Granica obwodu biegnie od drogi Dasze—Milejczyce drogą gruntową przez Pawłowo do miejscowości Rogacze, rzeka Nurczyk do szosy Milejczyce—Żerczyce, szosą do Żerczyc, z Żerczyc rzeka Nurczyk do miejscowości Grabarka, z kolei drogą gruntową przez miejscowości Milejczyce i Nowosiółki do przecięcia się z drogą Gruzka—Rogacze
151	5030	Granica obwodu biegnie z miejscowości Żerczyce szosą w kierunku Moszczona Pańska do toru kolejowego, torem kolejowym do Moszczony Pańskiej, drogą przez miejscowość Moszczonka Pańska do drogi w kierunku Tołwina, z Tołwina drogą przez Kol. Pomanówka do miejscowości Wiercień Duży i dalej szosa Siemiatycze—Bielsk Podlaski do drogi Malinowo—Żurobice, przez Żurobice i Zabłocie drogą do miejscowości Żerczyce
152	5420	Granica obwodu biegnie szosą Bielsk Podlaski—Siemiatycze od drogi Malinowo—Żurobice przez Wiercień Duży do szosy Siemiatycze—Ciechanowiec, szosa do drogi Skiwy Duże—Malinowo, drogą przez Kłopoty—Stanisławy, Malinowo do drogi w kierunku Żurobic, drogą przez Lipiny w kierunku na Żurobice do szosy Bielsk Podlaski—Siemiatycze
153	5050	Granica obwodu biegnie od szosy Siemiatycze—Ciechanowiec drogą gruntową przez miejscowości: Skiwy Duże, Korzeniówka Duża do miejscowości Sytki, dalej przez Miłkowice—Maćki, Miłkowice—Paszki do Smarklic, następnie rzeką Silna do miejscowości Smorzewo, dalej drogą przez Kol. Ostrożany, Ostrożany, Jaszczółty do szosy Ciechanowiec—Siemiatycze, do miejscowości Skiwy Duże
154	7240	Granica obwodu biegnie od miejscowości Miłkowice—Maćki drogą przez Minczewo, Runice do miejscowości Wólka Zamkowa, dalej szosa do rzeki Bug, rzeka Bug do ujścia rzeki Silna, rzeka Silna do miejscowości Smarklice, następnie drogą do miejscowości Miłkowice—Maćki
155	4600	Granica obwodu biegnie z miejscowości Tołwin drogą przez Kol. Moszczona Pańska do szosy Milejczyce—Siemiatycze, szosa do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granica zabudowań do szosy Siemiatycze—Ciechanowiec, szosa do skrzyżowania z szosą w kierunku Bielska Podlaskiego, tą szosą do miejscowości Wiercień Duży, dalej drogą do miejscowości Tołwin
156	4650	Granica obwodu biegnie od skrzyżowania szosy Ciechanowiec—Siemiatycze szosa Drohiczyn—Dziadkowice, szosa do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granica zabudowań do drogi Siemiatycze—Buiaki, droga do rzeki Buiakówka, rzeka Buiakówka do miejscowości Sytki, z miejscowości Sytki szosą do skrzyżowania z szosą Ciechanowiec—Siemiatycze
157	6180	Granica obwodu biegnie z miejscowości Miłkowice—Maćki drogą do miejscowości Sytki, stąd rzeczka Buiakówka do rzeki Sysia, rzeka Sysia do rzeki Bug, rzeka Bug do drogi Skrzyszewo—Drohiczyn, szosa do miejscowości Wólka Zamkowa, dalej droga przez miejscowości: Runice, Minczewo do miejscowości Miłkowice—Maćki
158	6600	Granica obwodu biegnie od miejscowości Bobrówka granica Państwa do miejscowości Wyczółki, następnie drogą przez: Wyczółki, Klukowicze, Litwinowicze, Tymiankę, Kol. Nurzec, Nurzec do miejscowości Nurczyk, dalej rzeka Nurczyk do miejscowości Rogacze, następnie drogą przez Zubacze, Bobrówkę do granicy Państwa
159	5210	Granica obwodu biegnie od miejscowości Nurczyk drogą przez: Nurczyk, Kol. Nurzec, Tymiankę, Siemichocze, dalej drogą przez Borwosowszczyzna, Sokoły, Kol. Moszczona Pańska do miejscowości Moszczona Pańska, torem kolejowym do drogi Żerczyce—Moszczona Pańska, tą drogą przez Żerczyce do rzeki Nurczyk i rzeką do miejscowości Nurczyk
160	5900	Granica obwodu biegnie od miejscowości Wyczółki granica Państwa do szosy biegnącej w kierunku Rądzewilówki, szosa do miejscowości Adamowo—Zastawa, z miejscowości Adamowo—Zastawa drogą obok miejscowości Werpól do drogi Wilanowo—Siemichocze, drogą przez Anusin, Siemichocze, Talatycze, Piszczatka, Litwinowicze, Klukowicze, Wyczółki do granicy Państwa
161	4800	Granica obwodu biegnie od miejscowości Siemichocze, drogą gruntową przez Anusin do drogi Litwinowicze—Werpól, drogą obok miejscowości Werpól, do szosy w

1	2	3
		miejsowości Adamowo-Zastawa, szosą do miejscowości Radziwiłłówka, dalej drogą przez Końskie Góry, Kol. Sokole, wieś Sokole, Borysowszczyzna do miejscowości Siemichocze
162	6000	Granica obwodu biegnie z miejscowości Moszczona Pańska drogą przez Kol. Moszczona Pańska, Kol. Sokole, Sokole, Końskie Góry do szosy z miejscowości Radziwiłłówka, dalej szosą do miejscowości Mielnik i rzeki Bug, rzeką Bug do toru kolejowo Czeremcha—Siedlce, torem kolejowym do miejscowości Moszczonka Pańska
163	4620	Granica obwodu biegnie od miejscowości Moszczona Pańska torem kolejowym do rzeki Bug, rzeką Bug do rzeczki Kamionka, tą rzeczką do skraju zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań miasta do drogi Moszczona Pańska—Siemiatycze i tą drogą do miejscowości Moszczonka Pańska
164	4000	Granica obwodu biegnie od granicy miasta Siemiatycze rzeczką Kamionka do rzeki Bug, rzeką Bug do ujścia rzeczki Sysia, rzeczką Sysia do drogi Siemiatycze—Bujaki, drogą obok miejscowości Krupice do granicy zabudowań miasta Siemiatycze, granicą zabudowań do rzeki Kamionka
165	4030	Granica obwodu biegnie od styku granicy Państwa z szosą w kierunku Drohiczyzna, granicą Państwa do rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Niemirów, dalej drogą przez miejscowość Wólka, granicą lasu państwowego do miejscowości Mętne, następnie do miejscowości Adamowo-Zastawa, skąd szosą do granicy Państwa
166	4900	Granica obwodu biegnie z miejscowości Adamowo-Zastawa, drogą do miejscowości Mętne, dalej drogą przy lesie państwowym przez miejscowość Wólka do miejscowości Niemirów i rzeki Bug, rzeką Bug do miejscowości Mielnik, skąd szosą do miejscowości Radziwiłłówka i dalej do miejscowości Adamowo-Zastawa
Ogółem	929480	

Poz. 137

Uchwała Nr V/40/85**Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku**

z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/22/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie wojewódzkiego planu rocznego i budżetu województwa białostockiego na 1985 r.

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) oraz uchwały Rady Ministrów z dnia 19 listopada 1984 r. w sprawie centralnego planu rocznego na 1985 rok — Wojewódzka Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/22/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie wojewódzkiego planu rocznego i budżetu województwa białostockiego na 1985 rok wprowadza się następujące zmiany: Część A. III. Wojewódzki plan roczny

Kierunki działań i zadania w gospodarce terenowej w zakresie inwestycji pkt. 1—4 otrzymują brzmienie:

1. „Nakłady inwestycyjne planu terenowego ustalone dla województwa w uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 19 listopada 1984 r. w sprawie centralnego planu rocznego na 1985 rok wynoszą 5400 mln zł.

2. Po uwzględnieniu:

a) zobowiązań wynikających z umów podpisanych z przedsiębiorstwami o realizacji inwestycji wspólnych w zakresie rolnictwa i gospodarki komunalnej oraz partycypacji zakładów pracy na infrastrukturę techniczną, tj. udziałów otrzymywanych w wysokości 104 mln zł i udziałów przekazywanych — 267 mln zł,

b) zwiększenie nakładów ze zcentralizowanej rezerwy Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na inwestycje w zakresie melioracji rolnych w wysokości 300 mln zł

nakłady rzeczywiste wynoszą 5537 mln zł.

3. Ustala się następujący podział nakładów inwestycyjnych (władz terenowych) na 1985 rok:

R a z e m — 5537 mln zł

z tego:

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa — 2406 „

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 2193 „

w tym: komunalne budownictwo mieszkaniowe — 208 „

Kuratorium Oświaty i Wychowania — 317 „
 Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej — 503 „
 Wydział Kultury i Sztuki — 44 „
 Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki — 3 „
 Wydział Budżetowo-Gospodarczy — 5 „
 Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych — 64 „
 Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej — 2 „

4. Nakłady inwestycyjne przeznaczone na rolnictwo stanowią 43,5% ogólnych nakładów.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
 Wojewódzkiej Rady Narodowej
 (—) prof. dr hab. **Marian Szamatowicz**

Poz. 138

Uchwała Nr V/33/85**Gminnej Rady Narodowej w Narwi**

z dnia 29 marca 1985 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Narew.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) uchwała się, co następuje:

§ 1

Uchwała się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Narwi składający się z:

- 1) rysunku planu 1:1000
- 2) tekstu planu

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od

dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Poz. 140

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
(—) **Bolesław Kozyrski**

Zarządzenie Nr 15/85

Wojewody Białostockiego

z dnia 27 kwietnia 1985 r.

Poz. 139

Zarządzenie 14/85

Wojewody Białostockiego

z dnia 12 kwietnia 1985 r.

w sprawie zwalczania enzoootycznej białaczki bydła na terenie województwa białostockiego.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 28 marca 1979 r. w sprawie obowiązku zgłaszania oraz zwalczania enzoootycznej białaczki bydła (Dz.U. Nr 8, poz. 51) oraz decyzji Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Białymstoku o uznaniu obszaru województwa białostockiego za wolny od enzoootycznej białaczki bydła znak WZWet-Z-718/L-3/11/85 z dnia 21 marca 1985 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku uznaniem z dniem 21 marca 1985 r. obszaru województwa białostockiego za wolny od enzoootycznej białaczki bydła, celem utrzymania takiego stanu wprowadza się na terenie województwa białostockiego:

- 1) obowiązek okresowego badania bydła na białaczkę we wszystkich gospodarstwach uspołecznionych i nieuspołecznionych w terminach:
 - a) w gospodarstwach nieuspołecznionych raz na 3 lata, z tym, że badaniem kontrolnym obejmuje się corocznie 1/3 pogłowia bydła powyżej 2 lat, znajdującego się na terenie gminy — rejonu działania Państwowego Zakładu Leczniczego dla Zwierząt,
 - b) w gospodarstwach uspołecznionych — całe pogłowie bydła powyżej 6 miesięcy w terminach wynikających ze wskazań służby weterynaryjnej, przy czym przerwa między badaniami musi wynosić co najmniej 4 miesiące.
- 2) obowiązek usuwania z gospodarstw zwierząt, u których stwierdzono białaczkę,
- 3) całkowity zakaz wwozu i rozprowadzania do chowu i hodowli zwierząt z obszarów lub gospodarstw nie uznanych za wolne od białaczki, a zwierzęta znajdujące się w obrocie muszą się wykazywać ujemnymi wynikami badań serologicznych w kierunku enzoootycznej białaczki bydła, za wyjątkiem przypadków, w których Wojewódzki Lekarz Weterynarii wyda indywidualne zezwolenie.

§ 2

1. Okresowe badania kontrolne oraz badania w obrocie przeprowadzać będą Państwowe Zakłady Lecznicze dla Zwierząt podległe Wojewódzkiemu Zakładowi Weterynarii w Białymstoku.
2. Prezydent Miasta Białegostoku, naczelnicy miast, gmin oraz miast i gmin zapewnią pomoc w organizowaniu okresowych badań bydła na białaczkę.

§ 3

W przypadku naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia zastosowanie mają przepisy art. 98 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami).

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 31/79 Wojewody Białostockiego z dnia 29 grudnia 1979 r. w sprawie powszechnego badania i zwalczania enzoootycznej białaczki bydła na obszarze województwa białostockiego.

Wojewoda
(—) mgr inż. **Kazimierz Dunaj**

o wprowadzeniu trybu postępowania przyspieszonego przed kolegiami do spraw wykroczeń.

Na podstawie art. 70 § 2 kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi zmianami) w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych, zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa białostockiego w okresie od dnia 29 kwietnia 1985 r. do dnia 30 listopada 1985 r. postępowanie przyspieszone w sprawach o następujące wykroczenia:

- 1) z art. 49 kw — dotyczących okazywania w miejscu publicznym demonstracyjnego lekceważenia dla Narodu Polskiego, Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej lub naczelnych organów,
- 2) z art. 50 kw — dotyczących nieopuszczania, mimo wezwania organu, nielegalnego zbiegowiska publicznego,
- 3) z art. 51 kw — dotyczących zakłócania spokoju, porządku publicznego, spoczynku nocnego lub wywołania zgorzienia w miejscu publicznym,
- 4) z art. 52 kw — dotyczących zwoływania zgromadzeń bez wymaganego zezwolenia właściwego organu administracji państwowej,
- 5) z art. 61 § 2 kw — dotyczących ustanawiania, wytwarzania, rozpowszechniania lub noszenia odznak organizacji prawnie nie istniejącej lub co do których został wydany zakaz ich noszenia,
- 6) z art. 63 § 1 kw — dotyczących zakładania lub używania w miejscach publicznych urządzeń megalonowych bez wymaganego zezwolenia organu administracji państwowej,
- 7) z art. 63 a kw — dotyczących umieszczania w miejscach publicznych plakatów, napisów, ulotek bez zezwolenia uprawnionych organów,
- 8) z art. 67 § 1 kw — dotyczących umyślnego uszkodzenia lub usuwania ogłoszeń wystawionych publicznie przez organ państwowy,
- 9) z art. 76 kw — dotyczących rzucania kamieniami lub innymi przedmiotami w pojazd będący w ruchu,
- 10) z art. 90 kw — dotyczących tamowania lub utrudniania ruchu na drodze publicznej,
- 11) z art. 43 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 1982 r. nr 35, poz. 230) — dotyczących nabywania i spożywania napojów alkoholowych wbrew zakazowi,
- 12) z art. 92 § 1 i 2 kw — dotyczących nieprzestrzegania znaków lub sygnałów drogowych oraz nie podporządkowania się sygnałowi osoby uprawnionej do kontroli ruchu drogowego, nakazującemu zatrzymanie pojazdu w stosunku do sprawców wymienionych wykroczeń, którzy zostaną zatrzymani na gorącym uczynku lub bezpośrednio potem i doprowadzeni na rozprawę.

§ 2

Zobowiązuje się wszystkie jednostki współdziałające w zwalczaniu określonych wykroczeń do pełnej realizacji i przestrzegania zasad postępowania określonych w art. 71—73 kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia.

§ 3

Prezydent Miasta Białegostoku, Naczelnicy Miast Bielska Podlaskiego i Hajnówki oraz Naczelnicy Miast i Gmin: w Łapach, Mońkach, Dąbrowie Białostockiej, Sokółce i Siemiatyczach są odpowiedzialni za:

- 1) przygotowanie składów specjalistycznych ze znajomością orzekania w tym trybie oraz stosowania prawem przewidzianych środków,
- 2) zapewnienie warunków do prawidłowej obsługi organi-

- zacyjno-prawnej działającego kolegium do spraw wykroczeń,
- 3) organizowanie w zależności od potrzeb rozpraw w wolne soboty, celem zgodności postępowania z przepisami o zatrzymaniu sprawcy przez organa Urzędu Spraw Wewnętrznych (art. 207 k.p.k.),
 - 4) bezzwłoczne wykonanie prawomocnych orzeczeń kolegiów do spraw wykroczeń, wydanych w trybie postępowania przyspieszonego.

§ 4

W celu prawidłowego stosowania trybu postępowania

przyspieszonego należy zapewnić ze strony Wojewódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych w Białymstoku jak i Dyrektora Wydziału Społeczno-Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego — odpowiedni nadzór kontrolno-instruktażowy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda

(—) mgr inż. **Kazimierz Dunaj**

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł,
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, Tyt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7,— zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. 1008/85 r. 550 egz. A4